a "‘BEKIM ENERGJITIK ” sh.p.k
:z_afe Mali KRYEZI
~256053010 Shkoder me, 06/06/20253

VEND IM Nr1

| Ortakeve te Shogerise

= me date 06/06/2023, ne seline e shogerise “ BEKIM ENERGJITIK" sh2-
“samblea e Pergjithshme e Ortakeve e cila ne baze te Ligjit Nr. 9-— :':
r‘08 ‘Per Tregetaret dhe Shogerite Tregetare” te Aktit te Themei~
¢ te Shoqerise

VENDOSI

= u:;e Procedurat ligjore per rritjen e kapitalit te shogerise ne shumen
050 836 leke. Burimi i krijimit do té jeté detyrimi I pashlyer per
~cerine OBERALD shpk , sipas aktrakordimit ndérmjet dy shogerive
osur ne -date 01/06/2023-

oje Zj. Mimoza Gibuku , mbaijtes | kartes se identitetit me nurm
onal G 16011020T, Auditues Ligjor, me Licence nr 180 date

7 2008, te pergadise raportin dhe modalitetet e rritjes te kapitalit te
QaErise.

L=r<ohet administratori i shoqerise zj. Proletare Brahaj per depozitimin ¢
f“)fhr"*! prane QKB .

vendim hyn ne fugi menjehere.

Ortaket e Shogerise

Per “ALBA KONSTRUKS,LO N sh.p.K

“ -P- dmml i
hlbs, L ‘Z




Shogeria “BEKIM ENERGJITIK ” sh.p.k
Shkoder Qafe Mali KRYEZI

NIPT K996053010 Shkoder me, 13/06/2023

VEND IM Nr2
I Ortakeve te Shogerise

Sot me date 13/06/2023 ne seline e shogerise “ Bekim Energjitik” shpk u mblodh

Asamblea e Ortakeve te Shoqgerise , e cila pasi shqyrtoi raportin e Audituesit Ligjor per
Rritjen e Kapitalit te Shoqerise:

VENDOSI
1. Te pranoje raportin e Audituesit Ligjor, zj. Mimoza Cibuku, per rritien e kapitalit te

shogerise me 33,250,836 leke duke arritur shumen 43,250,836 leke.

2. Te pranoje kapitalin e rritur te shogerise ne shumen 43,250,836 leke e ndare
me kontributin e ortakeve si me poshte:

- Shogeria OBERALD shpk 43,150,836 leke (99.77 % te pjeseve te kapitalit)
- ALBA KONSTRUKSION 100,000 leke (0.23 % te pjeseve te kapitalit)

3. Te vazhdoje procedurat prane QKB nga administratori i shogerise,
zj.Proletare Brahaj per depozitimin e ketij Vendimi dhe Raportit te Audituesit
Ligjor per rritien e kapitalit.

4. Ky Vendim hyn ne fugi menjehere .

Ortaket e Shogerise

Per OBERALD shpk Per ALBA KONSTRUKSION shpk
Administratori Administra,tmi )
Muhamet Brahaj Atpand Kenis
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